ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

                                       «__________________ СЕЛЬСОВЕТ»
             ХАРАБАЛИНСКОГО  РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

__________                                                                                                      № ___
 с.

Об утверждении  Административного Регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории сельского поселения гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно»
На основании части 1 статьи 12 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный Регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности, и (или) государственная собственность  на  которые не разграничена, на территории сельского поселения гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно» (прилагается).
2. Обнародовать данное постановление путем вывешивания на информационном стенде в администрации МО «_________ сельсовет»,   разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «_________ сельсовет»: http://________________ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить  на _____________________.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО «_________ сельсовет»                                          ______________